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PAGINA:
FECHA:
HORA:
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   1 DE

AGOSTO 2014 AGOSTO 2013

AL 31 DE AGOSTO DE 2014

EN PESOS

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO    2

 $0
 $0
 $0
 $0
 $0
 $0

 $0

 $0
 $0
 $0

 $0
 $0

 $1,207,000
 $0
 $0
 $0

 $0

 $816,000
 $45,000

 $209,000

 $0
 $0
 $0
 $0
 $0
 $0
 $0

 $0
 $0
 $0

 $0
 $0
 $0

 $0
 $0
 $0

 $0

 $0

 $1,207,000

 $1,070,000

 $0

 $0

 $0

 $0

 $1,207,000

 $1,070,000

 $0

 $137,000

Impuestos
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del 
Gobierno
Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos

Otros ingresos

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asiganciones al Sector Público
Transferencias al resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Análogos
Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Contribuciones de Capital
Ventas de Activos Físicos
Otros

Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Pública)
Otros

Origen

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Gastos de funcionamiento Aplicación

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Origen

Aplicación

Flujo de Efectivo de las Actividades de Gestion

Aplicación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

 $0
 $0
 $0
 $0
 $0
 $0

 $0

 $0
 $0
 $0

 $0
 $0
 $0
 $0
 $0
 $0

 $0

 $786,357
 $60,643

 $258,175

 $0
 $0
 $0
 $0
 $0
 $0
 $0

 $0
 $0
 $0

 $0
 $0
 $0

 $0
 $0
 $0

 $0

 $0

 $0

 $1,105,175

 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

 $1,105,175

 $0

-$1,105,175Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación
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   2 DE

AGOSTO 2014 AGOSTO 2013

AL 31 DE AGOSTO DE 2014

EN PESOS

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO    2

 $7,000.00

 $133,000.00

 $140,000.00

Incremento/ Disminucion neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

-$15,262.11

 $61,444.88

 $46,182.77

 $0
 $0

 $0

 $0

 $0

 $0
 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

Interno
Externo

Incremento de Otros Pasivos

Disminución de Activos Financieros

Incremento de Activos Financieros

Interno
Externo

Disminución de Otros Pasivos

Endeudamiento Neto

Incremento de Otros Pasivos

Servicios de la Deuda

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Aplicación

 $0
 $0

 $0

 $0

 $0

 $0
 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

 $0

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

ADMINISTRATIVO DIRECTOR EJECUTIVO DIRECTOR EJECUTIVO

. LIC. SERGIO OLIVER TRUJILLO ORTIZ LIC. SERGIO OLIVER TRUJILLO ORTIZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la 
situación y/o los resultados del municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmado ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las 
mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas.”


